диагностична лаборатория за осъществяване на пробовземане и медико-диагностични
изследвания в пълната им гама, в съответствие със законовите изисквания.

Началната месечна наемна цена за обекта,  ведно с намиращото се в него
оборудване е в размер на 2 440,00 (две хиляди четиристотин и четиридесет) лева без ДДС.
Експертната оценка за определяне на началната конкурсна наемна цена на обекта е
изготвена от лицензиран оценител,  член на Камарата на независимите оценители в
България.

Предложението на управителя на „Диагностично-консултативен център ХІ-София“

[...]

000689517, да проведе конкурс и сключи договор за наем за срок от 5 (пет) години на
помещение (кабинет № 18), с площ от 76,59 кв.м, от които 37,17 кв.м  ид. ч. от общите части
на сградата и намиращото се в него оборудване, находящ се на втори етаж, в сградата на
лечебното заведение и начална месечна наемна цена от 2 440,00 (две хиляди четиристотин и
четиридесет) лева, без ДДС.

2. Утвърждава приложената конкурсна документация за провеждане на конкурс за
отдаване под наем на помещението – Приложение А.

3. Възлага на управителя на „Диагностично-консултативен център ХІ-София“ ЕООД
да проведе конкурса до шестдесет дни от влизане в сила на настоящото решение при спазване